
LIBEŇSKÁ VETERANIÁDA

Veteráni zahájili atletickou sezónu na nové dráze pořadatele AC PRAHA 1890 dne 21. dubna 2018

     Již po deváté za sebou jsme se s atletickými veteránkami a veterány sešli v příjemném areálu Na Pekařce.
Také letošní veteránské zahajovačky se uskutečnily v již téměř tradičním termínu v sobotu 21. dubna odpoledne.
Nejprve nás příjemně překvapil velký počet přihlášených (60 veteránů + 7 potomků). Poté v sobotu také krásné,
až letní počasí a ještě 12 dalších příchozích, včetně 4 jejich dětí a vnoučat. Nakonec kromě ostatních startovalo
celkem 67 veteránek a veteránů. Navíc mnoho rodinných příslušníků a také fandili a zároveň se rekreovali.                                                                                                            
     Mimořádný zájem byl o vrh koulí, hod oštěpem, běh na 50m a skok do dálky. Proto pro příště uvažujeme
vypsání dvou skupin pro kouli, oštěp a dálku. Vzhledem k malému zájmu chodců (1 veteránka a 1 veterán)
budeme pro příště velmi zvažovat zařazení této disciplíny do našeho programu.                                                                          
Též díky takovému prostředí a konkurenci byly zahajovačky opět úspěšné, uskutečnilo se 187 startů a kromě 
spokojenosti účastníků padalo mnoho dobrých výkonů, osobních rekordů a dokonce 11 českých a 1 evropský !
Obdiv zaslouží také nestárnoucí Anička Klausová, Slávka Ročňáková, Jarmilka Klimešová, Václav Hejda, 
Pavel Jílek, Antonín Kábele i Pepa Vonášek.                                                                                                                         
     Nejen pořadatel byl velmi spokojený se všemi účastníky, tedy i s rozhodčími a s technickou četou. Podle
názoru účastníků byla Libeňská veteraniáda opět úspěšným přátelským setkáním atletických veteránů.                                           
     Již nyní se těšíme na další setkání u nás, na Libeňskou skokanskou veteraniádu 11. srpna 2018.                                 

     Mnoho fotografií vkládáme na :
http://www.atletika.cz/clenska-sekce/veterani/fotogalerie/ 
http://www.ac1890.cz/pages/libenske-veteraniady/libenska-veteraniada/vysledky-foto.php

50 M

přepočtený
příjmení jméno klub narození věk výkon výkon

50m ženy
ČR 1 Klausová Anna ASK Slavia Praha 21.9.1942 75 9.69 6.73

2 Turnerová Světla Praha 8 10.2.1971 47 7.85 7.06
3 Zemanová Jana AC Praha 1890 28.1.1972 46 8.20 7.43

http://www.atletika.cz/clenska-sekce/veterani/fotogalerie/
http://www.ac1890.cz/pages/libenske-veteraniady/libenska-veteraniada/vysledky-foto.php


přepočtený
příjmení jméno klub narození věk výkon výkon

50m muži
1 Kábele Antonín ASK Slavia Praha 16.8.1935 82 8.55 5.36
2 Čech Oto TJ Neratovice 9.1.1956 62 7.27 5.81
3 Hovorka Bohumil AC Ústí nad Labem 1.9.1952 65 7.57 5.88
4 Urban Luděk AC Praha 1890 12.12.1955 62 7.45 5.95
5 Čech Petr Písek 23.4.1948 69 8.02 5.98
6 Hejda Václav ASK Slavia Praha 8.9.1926 91 11.39 6.01
7 Jankovský Antonín ASK Slavia Praha 7.5.1942 75 8.68 6.03
8 Česák Josef AC Pardubice 21.12.1965 52 6.97 6.03
9 Šebelka Karel AC Slovan Liberec 30.9.1948 69 8.19 6.11

10 Česák Drahoslav AC Pardubice 24.3.1961 57 7.35 6.12
11 Král Josef SVČ Ledeč nad Sázavou 9.2.1968 50 6.97 6.13
12 Tomešek Jiří Spartak Přerov 10.5.1965 52 7.08 6.13
13 Dvořák Petr AC Praha 1890 20.4.1968 50 7.08 6.22
14 Drábek Josef TJ Slavoj Čerčany 18.3.1959 59 7.61 6.24
15 Šíma Petr ASK Slavia Praha 1.10.1968 49 7.16 6.34

ČR 16 Pěkný Martin SC Radotín 20.2.1983 35 6.46 6.36
17 Vonášek Josef TJ Bohemians Praha 16.7.1937 80 10.06 6.51
18 Růžička Ivan SK Týniště nad Orlicí 25.11.1961 56 7.89 6.62
19 Vondra Josef Hvězda Pardubice 22.9.1971 46 7.30 6.62
20 Toman Václav TJ Slavoj Český Brod 27.6.1972 45 7.30 6.67
21 Rudolf Pavel AC Slovan Liberec 17.12.1944 73 9.41 6.70
22 Seeman Tomáš Medicína Praha 2.4.1968 50 7.73 6.79
23 Třešňák Tomáš Sokol Klánovice 9.1.1974 44 7.42 6.83
24 Michetschläger Petr AC Praha 1890 23.12.1975 42 7.54 7.04
25 Šimonek Pavel Hvězda Pardubice 28.4.1966 51 8.10 7.06
26 Vosecký Ondřej AC Praha 1890 10.9.1971 46 7.93 7.19
27 Šafář Eduard Zruč-Senec u Plzně 16.4.1951 67 9.47 7.21
28 Vonášek Vlastimil Sokol Blatná 16.8.1946 71 11.10 8.09

MS Drábek Jakub Čerčany 25.9.1995 22 6.58

50m děti + veteráni
1 Šíma Martin Šíma Jiří 12 8.10
2 Melč Patrik Toman Václav 11 8.28
3 Melč Jan Melč 12 8.45
4 Seeman Vojtěch Seeman Tomáš 10 8.53
5 Severová Lucie Severová Denisa 10 9.16
6 Česáková Anežka Česák Drahoslav 9 9.42
7 Česák Matouš Česák Josef 6 10.13
8 Slamiaková Zuzanka Slamiak Stanislav 4 14.27
9 Česáková Adélka Česák Josef 3 16.22

MS Toman Václav Sokol Hradec Králové 27.6.1972 45 7.19
MS Šíma Jiří AC Zahradní Město 27.6.1967 50 7.39
MS Seeman Tomáš Medicína Praha 2.4.1968 50 8.42
MS Česák Drahoslav AC Pardubice 24.3.1961 57 9.32
MS Melč Praha 9 9.44
MS Česák Josef AC Pardubice 21.12.1965 52 10.19
MS Slamiak Stanislav Bonbon Ostrava 4.5.1962 55 13.66
MS Česák Josef AC Pardubice 23.12.1934 83 16.49
MS Severová Denisa Spartak Praha 4 3.4.1976 42 7.55

přepočtený
příjmení jméno klub narození věk výkon výkon

150m ženy
1 Jíchová Ivana TJ Nové Město na Moravě 3.12.1968 49 22.71 19.95
2 Turnerová Světla Praha 8 10.2.1971 47 23.61 21.08
3 Ročňáková Miloslava M tým Zvole 28.2.1945 73 32.85 22.99



150 M

přepočtený
příjmení jméno klub narození věk výkon výkon

150m muži
1 Čech Oto TJ Neratovice 9.1.1956 62 21.55 17.59
2 Král Josef SVČ Ledeč nad Sázavou 9.2.1968 50 19.99 17.77
3 Dvořák Petr AC Praha 1890 20.4.1968 50 20.23 17.98
4 Kábele Antonín ASK Slavia Praha 16.8.1935 82 27.75 18.24
5 Jankovský Antonín ASK Slavia Praha 7.5.1942 75 25.51 18.39
6 Michalovič Štěpán 1.FC Žamberk 11.4.1952 66 23.47 18.53
7 Toman Václav Sokol Hradec Králové 27.6.1972 45 20.21 18.59
8 Šíma Petr ASK Slavia Praha 1.10.1968 49 21.32 19.08
9 Vondra Josef Hvězda Pardubice 22.9.1971 46 20.98 19.17

10 Seeman Tomáš Medicína Praha 2.4.1968 50 22.18 19.71
11 Šimonek Pavel Hvězda Pardubice 28.4.1966 51 23.47 20.72
12 Marek Pavel ASK Slavia Praha 29.9.1968 49 23.22 20.78
13 Rudolf Pavel AC Slovan Liberec 17.12.1944 73 28.66 21.12

ČR 14 Hejda Václav ASK Slavia Praha 8.9.1926 91 39.22 22.12

500 M



přepočtený

příjmení jméno klub narození věk výkon výkon
500m ženy

1 Severová Denisa Spartak Praha 4 3.4.1976 42 1:22.16 1:15.05
2 Jíchová Ivana TJ Nové Město na Moravě 3.12.1968 49 1:35.82 1:22.53
3 Dvořáková Dana AC Praha 1890 1.10.1971 46 1:42.61 1:30.69

ČR 4 Ročňáková Miloslava M tým Zvole 28.2.1945 73 2:17.95 1:30.78
5 Borovičková Lenka SMOLA Chůze Praha 4.1.1973 45 1:50.51 1:38.50

500m muži
1 Doboš Vladimír AC Praha 1890 23.4.1960 57 1:30.11 1:14.38
2 Vondra Josef Hvězda Pardubice 22.9.1971 46 1:23.50 1:15.10
3 Šebelka Karel AC Slovan Liberec 30.9.1948 69 1:46.61 1:18.28
4 Michalovič Štěpán 1.FC Žamberk 11.4.1952 66 1:45.83 1:20.27
5 Šimonek Pavel Hvězda Pardubice 28.4.1966 51 1:35.02 1:22.33
6 Seeman Tomáš Medicína Praha 2.4.1968 50 1:37.51 1:25.16
7 Slamiak Stanislav Bonbon Ostrava 4.5.1962 55 1:46.92 1:29.76
8 Doleček František TJ Slavoj St. Boleslav 26.4.1943 74 2:36.28 1:47.97

2000m ženy
1 Borovičková Lenka SMOLA Chůze Praha 4.1.1973 45 8:22.61 7:34.11
2 Severová Denisa Spartak Praha 4 3.4.1976 42 8:20.23 7:43.71
3 Křížová Lenka AC Praha 1890 16.2.1974 44 8:34.84 7:49.17

2000m muži
1 Vondra Josef Hvězda Pardubice 22.9.1971 46 7:15.39 6:36.73
2 Šimonek Pavel Hvězda Pardubice 28.4.1966 51 7:48.26 6:50.24
3 Seeman Tomáš Medicína Praha 2.4.1968 50 7:44.64 6:50.42
4 Slamiak Stanislav Bonbon Ostrava 4.5.1962 55 8:27.36 7:09.89
5 Zehringer Aleš SK Prosek 30.6.1955 62 9:34.10 7:35.72

ŠTAFETY

4x60m muži
1 Doboš Vladimír AC Praha 1890 23.4.1960 57 34.21 28.99

Fuhrmann Emil AC Praha 1890 29.3.1960 58
Chaluš Jaroslav AC Praha 1890 14.7.1959 58
Urban Luděk AC Praha 1890 12.12.1955 62

ČR 2 Dvořák Petr AC Praha 1890 20.4.1968 50 33.24 30.01
Šíma Petr ASK Slavia Praha 1.10.1968 49
Vosecký Ondřej AC Praha 1890 10.9.1971 46
Kunovjánek Aleš AC Praha 1890 24.5.1965 52

MS Toman Václav TJ Slavoj Český Brod 27.6.1972 45 31.32 29.30
Třešňák Tomáš Rozjetej stroj 9.1.1974 44
Tomešek Jiří Spartak Přerov 10.5.1965 52
Drábek Jakub Čerčany 25.9.1995 22



přepočtený
příjmení jméno klub narození věk výkon výkon

4x60m ženy
ČR 1 Beránková Martina SK Kotlářka 29.3.1971 47 34.90 31.51

Dvořáková Dana AC Praha 1890 1.10.1971 46
Turnerová Světla Praha 8 10.2.1971 47
Jíchová Ivana TJ Nové Město na Moravě 3.12.1968 49

ČR 2 Severová Denisa Spartak Praha 4 3.4.1976 42 39.79 33.94
Zemanová Jana AC Praha 1890 28.1.1972 46
Klausová Anna ASK Slavia Praha 21.9.1942 75
Borovičková Lenka SMOLA Chůze Praha 4.1.1973 45

2x250m děti + veteráni
1 Seeman Vojtěch Seeman Tomáš 10 1:26.25
2 Severová Lucie Severová Denisa 10 1:34.25
3 Dvořáková Eliška Svoboda Zdeněk 10 1:50.17

3km chůze muži
Kánský Vladimír Spartak Praha 4 18.1.1940 78 19:12.32 12:34.31

3km chůze ženy
ČR Borovičková Lenka SMOLA Chůze Praha 4.1.1973 45 15:59.81 14:25.36

VÝŠKA

výška ženy
1 Pumprlová Zuzana Atletika Šumperk 20.10.1960 57 130 172
2 Turnerová Světla Praha 8 10.2.1971 47 139 165
3 Beránková Martina SK Kotlářka 29.3.1971 47 130 154
4 Dvořáková Dana AC Praha 1890 1.10.1971 46 127 149

výška muži
1 Hovorka Bohumil AC Ústí nad Labem 1.9.1952 65 136 188
2 Vonášek Josef TJ Bohemians Praha 16.7.1937 80 109 187
3 Čech Oto TJ Neratovice 9.1.1956 62 136 181
4 Chaluš Jaroslav AC Praha 1890 14.7.1959 58 142 180
5 Šebelka Karel AC Slovan Liberec 30.9.1948 69 118 172
6 Kunovjánek Aleš AC Praha 1890 24.5.1965 52 145 172
7 Urban Luděk AC Praha 1890 12.12.1955 62 127 169
8 Král Milan Sokol Kolín 2.5.1970 47 148 166
9 Vonášek Vlastimil Sokol Blatná 16.8.1946 71 109 164

10 Vosecký Ondřej AC Praha 1890 10.9.1971 46 145 161
11 Růžička Ivan SK Týniště nad Orlicí 25.11.1961 56 127 157



přepočtený
příjmení jméno klub narození věk výkon výkon

dálka muži
1-2 Hovorka Bohumil AC Ústí nad Labem 1.9.1952 65 408 619
1-2 Drábek Josef TJ Slavoj Čerčany 18.3.1959 59 446 619

3 Růžička Ivan SK Týniště/Orl 25.11.1961 56 443 589
4 Šebelka Karel AC Slovan Liberec 30.9.1948 69 363 588
5 Tomešek Jiří Spartak Přerov 10.5.1965 52 460 580
6 Dvořák Petr AC Praha 1890 20.4.1968 50 457 561
7 Šíma Petr ASK Slavia Praha 1.10.1968 49 447 542
8 Král Milan Sokol Kolín 2.5.1970 47 456 540
9 Toman Václav Sokol Hradec Králové 27.6.1972 45 467 539

10 Rudolf Pavel AC Slovan Liberec 17.12.1944 73 280 487
11 Třešňák Tomáš Sokol Klánovice 9.1.1974 44 414 472
12 Seeman Tomáš Medicína Praha 2.4.1968 50 338 415

dálka ženy
Pumprlová Zuzana Atletika Šumperk 20.10.1960 57 418 576

KOULE

koule muži
1 Řechka Bedřich Sokol Domažlice 16.12.1950 67 5.00 11.98 16.94
2 Král Josef SVČ Ledeč nad Sázavou 9.2.1968 50 6.00 12.21 14.31
3 Jílek Pavel Dukla Praha 6.1.1929 89 3.00 7.42 14.09
4 Hovorka Bohumil AC Ústí nad Labem 9.1.1952 66 5.00 10.16 14.09
5 Šafář Eduard Zruč-Senec u Plzně 16.4.1951 67 5.00 9.32 13.18
6 Michetschläger Rudolf Neregistrovaný 22.2.1949 69 5.00 8.98 13.18
7 Urban Luděk AC Praha 1890 12.12.1955 62 5.00 9.88 12.77
8 Feglar František Praha 4 24.9.1943 74 4.00 9.00 12.37
9 Fliegl Milan AC Praha 1890 31.3.1943 75 4.00 8.82 12.34

10 Tomešek Jiří Spartak Přerov 10.5.1965 52 6.00 10.07 12.19
11 Rufer Ivo SK Týniště nad Orlicí 7.5.1969 48 7.26 9.59 12.12
12 Jakubec Zdeněk Liga 100 Praha 1.9.1951 66 5.00 8.65 12.00
13 Doboš Vladimír AC Praha 1890 23.4.1960 57 6.00 8.82 11.61
14 Fuhrmann Emil AC Praha 1890 29.3.1960 58 6.00 8.45 11.32
15 Vonášek Vlastimil Sokol Blatná 16.8.1946 71 4.00 8.65 11.28
16 Vonášek Josef TJ Bohemians Praha 16.7.1937 80 3.00 7.19 10.82
17 Růžička Ivan SK Týniště nad Orlicí 25.11.1961 56 6.00 8.34 10.79
18 Rudolf Pavel AC Slovan Liberec 17.12.1944 73 4.00 7.73 10.44
19 Seeman Tomáš Medicína Praha 2.4.1968 50 6.00 8.82 10.33
20 Toman Václav TS Slavoj Český Brod 27.6.1972 45 7.26 8.08 9.71
21 Mocker František AC Česká Lípa 21.1.1958 60 5.00 7.77 9.69
22 Třešňák Tomáš Sokol Klánovice 9.1.1974 44 7.26 8.05 9.53



přepočtený
příjmení jméno klub narození věk náčiní výkon výkon

koule ženy
ČR 1 Klimešová Jarmila Šumperk 5.11.1947 70 3.00 8.23 15.27

2 Pumprlová Zuzana Atletika Šumperk 20.10.1960 57 3.00 9.85 14.01
3 Ročňáková Miloslava M tým Zvole 28.2.1945 73 3.00 6.81 13.65
4 Špotáková Ludmila Sokol Unhošť 13.9.1950 67 3.00 7.17 12.46
5 Klausová Anna ASK Slavia Praha 21.9.1942 75 2.00 6.52 11.94
6 Stahlová Irena Atletika Klatovy 19.1.1959 59 3.00 7.98 11.77
7 Peterková Milada A.C. Sparta Praha 18.6.1948 69 3.00 5.78 10.50
8 Dvořáková Dana AC Praha 1890 1.10.1971 46 4.00 7.93 9.62
9 Beránková Martina SK Kotlářka 29.3.1971 47 4.00 7.64 9.42

10 Jíchová Ivana TJ Nové Město na Moravě 3.12.1968 49 4.00 6.64 8.45
MS Hochmanová Anna AC Praha 1890 17.11.2004 13 3.00 7.99

OŠTĚP

oštěp ženy
ČR,ER Klimešová Jarmila Šumperk 5.11.1947 70 500 27.40 57.51

2 Stahlová Irena Atletika Klatovy 19.1.1959 59 500 27.74 43.80
3 Špotáková Ludmila Sokol Unhošť 13.9.1950 67 500 20.25 39.08
4 Beránková Martina SK Kotlářka 29.3.1971 47 600 24.39 31.60

ČR 5 Klausová Anna ASK Slavia Praha 21.9.1942 75 400 13.22 30.13
6 Dvořáková Dana AC Praha 1890 1.10.1971 46 600 20.19 25.67
7 Peterková Milada A.C. Sparta Praha 18.6.1948 69 500 10.22 20.87

oštěp muži
1 Jílek Pavel Dukla Praha 6.1.1929 89 400 21.98 61.95
2 Hovorka Bohumil AC Ústí nad Labem 1.9.1952 65 600 35.57 55.56
3 Král Josef SVČ Ledeč nad Sázavou 9.2.1968 50 700 42.80 52.54
4 Tomešek Jiří Spartak Přerov 10.5.1965 52 700 40.30 51.25
5 Šafář Eduard Zruč-Senec u Plzně 16.4.1951 67 600 30.81 50.37
6 Kunovjánek Aleš AC Praha 1890 24.5.1965 52 700 38.36 48.79
7 Vonášek Josef TJ Bohemians Praha 16.7.1937 80 400 22.27 46.66
8 Michalovič Štěpán 1.FC Žamberk 11.4.1952 66 600 29.17 46.62
9 Chaluš Jaroslav AC Praha 1890 14.7.1959 58 700 30.41 43.29

10 Vonášek Vlastimil Sokol Blatná 16.8.1946 71 500 23.85 41.08
11 Jakubec Zdeněk Liga 100 Praha 1.9.1951 66 600 25.46 40.69
12 Vosecký Ondřej AC Praha 1890 10.9.1971 46 800 30.69 36.57
13 Rudolf Pavel AC Slovan Liberec 17.12.1944 73 500 19.74 35.68
14 Seeman Tomáš Medicína Praha 2.4.1968 50 700 28.29 34.73
15 Král Milan Sokol Kolín 2.5.1970 47 800 28.44 34.45
16 Toman Václav Sokol Hradec Králové 27.6.1972 45 800 27.19 31.85
17 Mocker František AC Česká Lípa 21.1.1958 60 600 21.20 29.97
18 Třešňák Tomáš Sokol Klánovice 9.1.1974 44 800 20.62 23.80




	List1

